BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
___________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số:             /QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày        tháng  5    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Nhà hát Tuổi trẻ tổ chức chương trình biểu diễn đương đại

 “Phản chiếu”

_________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 01/2023/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2023 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 570/QĐ-BVHTTDL ngày 11 tháng 3 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Quy chế Quản lý hoạt

động đối ngoại của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế và Giám đốc Nhà hát

Tuổi trẻ.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Cho phép Nhà hát Tuổi trẻ phối hợp Viện Pháp tại Hà Nội tổ chức

chương trình biểu diễn đương đại, hiphop, trượt patin và nghệ thuật thị giác

“Phản chiếu”.

Thời gian và địa điểm:

 Ngày 26/5/2024 tại Nhà hát Tuồng Nguyễn Hiển Dĩnh, thành phố Đà Nẵng;

 Ngày 29/5/2024 tại Sân khấu kịch Idecaf, thành phố Hồ Chí Minh;

 Ngày 01/6/2024 tại Trung tâm Văn hóa và Thông tin, thành phố Huế;

 Ngày 04/6/2024 tại Nhà hát Tuổi trẻ, Hà Nội.

 Điều 2. Về kinh phí:

 Viện Pháp tại Hà Nội chịu trách nhiệm toàn bộ chi phí tổ chức.

        Nhà hát Tuổi trẻ hỗ trợ xin cấp phép biểu diễn; địa điểm, phát hành vé

mời, quảng bá và các hoạt động liên quan công tác tổ chức biểu diễn tại Nhà hát

Tuổi trẻ, Hà Nội.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục

trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Giám đốc

Nhà hát Tuổi trẻ và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Tạ Quang Đông;

- Sở Văn hóa và Thể thao liên quan tại Điều 1;

- Lưu: VT, HTQT, DThuy (7).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Tạ Quang Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T10:06:12+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Trần Hải Vân<vanth.htqt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T13:14:54+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Tạ Quang Đông<trinhthithuy_vhttdl@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:53:40+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:55:07+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:55:30+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!